
ROMÂNIA- JUDEȚUL ARAD 
COMUNA BRAZII 

JUD.ARAD. NR. 26. C.P. 317060 
Tel-Fax:0040-257317628 sau 0040-2573 17508; e-mail: braziiprimaria/a yahoo.com, 

web: www.primariacomuneibrazii.ro 
  

HOTĂRÂREA NR. 38 
din 28.06.2022 

privind aprobarea proiectului ordinei de zi pentru şedinţa ordinară 

Consiliul local al comunei Brazii. 

Având în vedere : 

- necesitatea aprobării ordinei de zi, în vederea desfăşurării în bune 

condiţii a lucrărilor şedinţei ; 
- prevederile art.135, alin (7) din Codul administrative, aprobat prin OUG 

nr.57/2019 ; 

HOTĂRĂȘTE : 

ARTICOL UNIC Se aprobă ordinea de zi a şedinţei ordinare din data de 
  

   
28.06.2022. 

PREȘEDINTE DE SŞEDINŢĂ Contrasemnează 
BUGI IONICĂ! GHpZORGHE SECRETAR GENERAL AL COMUNEI 

CHIȘU TRAIA AA 
  | j 

2 ANA 
i 

   


